ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о б # # ' /

г. Вологда

О внесении сведений в реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность
по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 04
февраля 2021 года № 109 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 440»,
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в реестр организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным
программам, срок действия свидетельств о государственной аккредитации которых
истекает в период с 01 января по 31 декабря 2021 года согласно приложения.

2. Управлению контроля и надзора в сфере образования (Горбунов В.А.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Департамента
образования области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления контроля и надзора в сфере образования В.А. Горбунова.

И.о. начальника Департамента

V

Приложение к приказу Департамента
образования Вологодской области
ОТ ■ Я о

№

п/п

1

Наименование образовательной
организации

Номер
свидетельства

Дата выдачи
свидетельства

Срок
окончания
действия

1

1

бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
ооласти «Вологодский областной колледж
культуры и туризма»

3867 15.12,2015
V о й Д с Т с  Л Ь С I ВсЯ

15,12.2022

бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Великоустюгский гуманитарно
педагогический колледж»

3822 26.10.2015 12.02.2022

Д

Л

бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Вологодский колледж-
технологии и дизайна»

3922 24.02.2016 03.06.2022

4 оюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Вытегорекий политехнический
техникум»

3858 18.12.2015 22.06.2022

бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Кадуйский энергетический
колледж»

3748 30.04.2015 23.05.2022

о оюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Сокольский лесопромышленный
политехнический техникум»

4064 03.11.2017 09.04.2022

7 Харовский филиал бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Вологодской области
«Сокольский лесопромышленный
политехнический техникум»

4064 03.11.2017 09.04.2022

8 автономное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Уетюженский политехнический
техникум»

3947 19.04.2016 12.02.2022

9 Сазоновский филиал автономного
профессионального образовательного
учреждения Вологодской области
«У стюженский политехнический
техникум»

3947 19.04.2016 12.02.2022

10 бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Вологодской
области «Череповецкий многопрофильный
колледж»

3839 20.11,2015 29.06.2022